MKSSZ 2012-s koltségvetési tervezete

Bevételek

2011-s pénzmaradvany
MRSZ tagdij

BISZ

tagdij

regisztracios dij
Biztositas

Bankkamat

Egyéb

Kiadasok

BISZ
MRSZ tagdij
Biztositas
Versenyek: hazai
VB
Tisztségvisel6k gk. koltségtéritése
Kdnyvelés
Bankkéltség
Web lap kéltségei
Tartalék
szakmai munkahoz kapcs. kolts.
Tovabbképzések
Egyéb

ezer Ft

4990
2750
1050
500
4000
4200
100
100

17690

1050
2750
4200
1200
1800
1200
200
100
120
4000
600
300
170

17690



